武汉工程大学组织人事部

组人 [2012] 03号

关于遴选2012年“优秀教师团队”建设项目的通知

全校各有关单位：

根据《武汉工程大学“优秀教师团队”建设项目管理办法》（校人[2011]61号）和《关于“优秀教师团队”建设项目申报有关事项的通知》（组人[2011]26号）等文件精神，学校2012年“优秀教师团队”建设项目的申报工作已结束，遴选工作即将开始，现就遴选工作的相关事宜通知如下：

1、 初审

由教务处、科技处、研究生处根据学校一、二级团队入选条件和公布的一、二级团队项目指南要求分别对申报的团队项目进行审查，报组织人事部汇总后公开初审结果。

2、 评审

1．学校组织的评审

凡申报“一、二级优秀教师团队”建设项目并通过初审的团队，须参加学校组织的答辩评审程序。评审答辩会议由组织人事部会同教务处、科技处、研究生处分别组织。评审采用“申报人陈述答辩，专家评审评议”的方式进行，评委将根据各团队申报材料、现场陈述和答辩情况进行打分（评分标准附后），并依据评分结果提出拟立项的“优秀教师团队”建设项目，由组织人事部报校长办公会议进行审定。

各团队答辩人一般应为首席教授或责任教授，也可自行指定。团队答辩人陈述时间为8分钟，专家提问及答辩时间3分钟，合计11分钟。
评审答辩会现场提供电脑和投影仪，请答辩人制作PPT并于2月29日前将PPT通过学校内部网发送给组织人事部。
2．学院、部组织的评审

根据《武汉工程大学“优秀教师团队”建设项目管理办法》（校人[2011]61号）文件要求，“三级优秀教师团队”建设项目由有三级团队申报任务要求的学院自行组织评审，并将结果报组织人事部（不符合校人[2011]61号和组人[2011]26号文件要求的不予受理）。
3、 时间安排

1． 初审：2月24日之前完成；

2． 评审答辩：教务处答辩时间为3月1日上午8：10；
                  研究生处答辩时间为3月1日下午2：10；
                  科技处答辩时间为3月2日上午8：10；
       答辩会地点：科教楼九楼会议室
    3．院、部三级团队结果报送时间为3月2日前。
特此通知。

附：武汉工程大学优秀教师团队项目申请评分标准
组织人事部

    二○一一年十一月二十四日
呈送：                  　　　　　　　　　　　　　　　　　.
武汉工程大学组织人事部              　　2012年2月21 日印发

                                               共印3份